
  Zarządzenie Nr 198/2022  
Wójta Gminy Zaleszany 
z dnia 27.12.2022 roku 

 
w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. 
„Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego w Motyczu Szlacheckim – 
utwardzenie terenu” 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami/ zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1 
Powołuję komisję odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

pomieszczeń Domu Ludowego w Motyczu Szlacheckim – utwardzenie terenu” 
w składzie: 

 

Przewodniczący komisji - Marta Nakielny - Kierownik Referatu  Gospodarki  

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 

Członek komisji - Agnieszka Pilecka - Inspektor w  Referacie  Gospodarki  

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 

Członek komisji - Katarzyna Stawowa - Inspektor w  Referacie  Gospodarki i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 

przy udziale: 

Henryka Gad – kierownika budowy – Usługi Remontowo – Budowlane Andrzej Błąd, 

ul. Połaniecka 87, 28-236 Rytwiany 

Andrzeja Błąd - przedstawiciela Wykonawcy – Usługi Remontowo – Budowlane 

Andrzej Błąd, ul. Połaniecka 87, 28-236 Rytwiany 

 
 
 



§ 2 
Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia 

pn. „Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego w Motyczu Szlacheckim – 

utwardzenie terenu”. 

 
§ 3 
Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


